

Tømrermester
Henrik Hjort Harboe ApS
Sorøvej 72 B
4200 Slagelse

CVR-nummer 24241785

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2017



Henrik Hjort Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Tømrermester
Henrik Hjort Harboe ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrermester Henrik Hjort Harboe ApS
Sorøvej 72 B
4200 Slagelse

Telefon:	58501947
E-mail:	hhharboe@stofanet.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	24241785
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Henrik Hjort Harboe
Mikkel Stübert

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Kaj Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været tømrvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.316 TDKK mod et overskud på 1.295 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.536 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	9.483.413	7.276
1	Personaleomkostninger	-7.489.076	-5.314
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-205.805	-151
	Resultat før finansielle poster	1.788.532	1.811
2	Finansielle indtægter	1.598	0
3	Finansielle omkostninger	-87.194	-150
	Resultat før skat	1.702.936	1.661
4	Skat af årets resultat	-386.468	-366
	Årets resultat	1.316.468	1.295
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Overført resultat	316.468	295
	Resultatdisponering i alt	1.316.468	1.295

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	2.065.765	1.605
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.071	583
	Materielle anlægsaktiver	2.718.836	2.188
	Anlægsaktiver i alt	2.718.836	2.188
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25
	Varebeholdninger	25.000	25
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.225.512	2.175
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	651.113	440
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.149	92
	Andre tilgodehavender	13.331	37
	Periodeafgrænsningsposter	121.390	254
	Tilgodehavender	3.068.495	2.998
	Likvide beholdninger	1.216.164	1.714
	Omsætningsaktiver i alt	4.309.659	4.736
	Aktiver i alt	7.028.495	6.925

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	1.409.968	1.094
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
7	Egenkapital i alt	2.535.968	2.220
	Hensættelser til udskudt skat	36.951	63
	Hensatte forpligtelser	36.951	63
	Gæld til realkreditinstitutter	847.564	886
	Kreditinstitutter	736.903	697
8	Langfristede gældsforpligtelser	1.584.467	1.583
	Kreditinstitutter	136.287	101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	973.270	1.577
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	412.324	348
	Anden gæld	1.349.228	1.034
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.871.109	3.059
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.492.527	4.705
	Passiver i alt	7.028.495	6.925
9	Eventualforpligtelser		
10	Kontraktlige forpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	6.257.601	4.489
	Pensioner	871.542	591
	Andre omkostninger til social sikring	213.974	139
	Øvrige personaleomkostninger	145.959	94
	Personaleomkostninger i alt	7.489.076	5.314
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	23	16
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.598	0
	Finansielle indtægter i alt	1.598	0
3	Finansielle omkostninger		
	Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	0	2
	Andre finansielle omkostninger	87.194	148
	Finansielle omkostninger i alt	87.194	150
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	412.324	348
	Regulering af udskudt skat	-25.856	18
	Skat af årets resultat i alt	386.468	366
5	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.655.453	4.050
	Acontofaktureringer	-1.004.340	-3.610
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	651.113	440

Noter	2016/17			2015/16
	DKK			1.000 DKK
7 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	1.094	1.000	2.220
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	316	1.000	1.316
Egenkapital ultimo	126	1.410	1.000	2.536

8 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 966.702 1.080

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tømrermester Henrik Hjort Harboe Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

10 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 14 og har en resterende løbetid på 3 måneder.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 886, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør TDKK 2.066.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på i alt TDKK 900, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør TDKK 2.066.

Til sikkerhed for igangværende entrepriser er stillet bankgarantier i alt TDKK 608.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er stillet bankgarantier i alt TDKK 948.
